

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: MANUTENZIONE PIAZZA D'ASCANIO PONTEDERA

COMMITTENTE: COMUNE DI PONTEDERA

PONTEDERA, 17/11/2017

IL TECNICO
Ing. Stefano Parri

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 02.03.0040.0 01	DEMOLIZIONE DI CALCESTRUZZO ARMATO. Con l'uso di mezzo meccanico. SOMMANO mc	2,36	86,00	202,96	104,55	51,512
2 03.02.0100.0 01	MURATURA DI MATTONI PIENI DISPOSTI A COLTELLO O IN PIANO. Con malta cementizia dosata a q.li 3 di cemento grigio tipo 325 disposti a coltello con mattoni comuni. SOMMANO mq	2,00	38,30	76,60	26,20	34,204
3 03.03.0011.0 01	CALCESTRUZZO STRUTTURALE DURABILE A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI SOGGETTI A CORROSIONE DELLE ARMATURE PROMOSSA DALLA CARBONATAZIONE, CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1. C25/30 (Rck 30 N/mm ²). SOMMANO mc	1,58	124,00	195,92	13,59	6,935
4 18.02.0050.0 02	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Diametro esterno mm 200. SOMMANO m	6,00	17,90	107,40	18,00	16,760
5 18.02.0050.0 02	CURVA 45° IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Diametro esterno mm 200. SOMMANO m	1,00	17,40	17,40	2,92	16,760
A 6 18.02.0050.0 02	CURVA 90° IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Diametro esterno mm 200. SOMMANO m	1,00	24,35	24,35	4,08	16,760
B 7 18.02.0050.0 02	BRAGA IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Diametro esterno mm 200. SOMMANO m	2,00	38,90	77,80	13,04	16,760
C 8 18.02.0050.0 02	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Diametro esterno mm 400. SOMMANO m	6,00	65,00	390,00	65,40	16,769
8 18.02.0050.0 05	POZZETTO STRADALE Dimensioni interne cm 60x60.Rinforzato SOMMANO cad	4,00	120,00	480,00	88,07	18,347
9 18.04.0040.0 03	SISTEMAZIONI IN QUOTA DI POZZETTI. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. SOMMANO cad	3,00	56,00	168,00	30,90	18,393
10 18.04.0130.0 01	STABILIZZATO. SOMMANO mc	39,38	28,40	1'118,39	46,08	4,120
11 18.04.0170 12	MISTO CEMENTATO. SOMMANO mc	1,00	76,00	76,00	13,06	17,179
13 18.04.0180 19.01.0021.0 01	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO O PIETRISCHETTO. Per spessori di fresatura fino a cm 5. SOMMANO mqxc	4'200,00	0,57	2'394,00	882,00	36,842
14 19.04.0030.0 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO (TAPPETINO). Per carreggiate. SOMMANO mqxc	4'200,00	2,20	9'240,00	877,98	9,502
15 26.01.03.02	SEGNAKLETICA VERTICALE CANTIERE . SOMMANO cad	3,00	14,30	42,90	0,00	
16 300B	CHIUSINO IN GHISA SFEROIDALE DIAMETRO 600mm classe D 400 incernierato SOMMANO cadauno	2,00	181,00	362,00	77,70	21,463
17 S1	TELEFONO CELLULARE SOMMANO mese	1,00	4,81	4,81	0,00	
18 S1.01.0130.0 02	PASSERELLA PEDONALE. Larghezza utile di passaggio cm 120. SOMMANO m	3,00	63,00	189,00	0,00	
19 S1.01.0140	PASSERELLA CARRABILE. SOMMANO mq	3,60	85,00	306,00	0,00	
20 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI. in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110 SOMMANO mq					
A R I P O R T A R E				15'473,53	2'263,57	

